اعتصاب عمومی ۱۰ بهمن یک بار دیگر نشان داد که جنبش انقلابی مردم کردستان یک پای اصلی هر تحول سیاسی و انقلابی در ایران است.

پیروز باد جنبش انقلابی مردم کردستان
زنده باد حاکمیت شورایی مردم کردستان

کمیته مرکزی کومه له
سازمان کردستان حزب کمونیست ایران
۱۰ بهمن ۱۴۰۲
۳۰ ژانویه ۲۰۲۴

اطلاعیه کمیته مرکزی کومه له در حمایت از فراخوان اعتصاب عمومی ۱۰ بهمن علیه مجازات اعدام

کومه له مدافع پیگیر رفع ستمگری ملی در کردستان

مهندسی نسل کشی در فلسطین و محور مقاومت!

ضرورت سیاسی سازمانیابی سراسری طبقه کارگر

پیام قاطع جنبش کارگری ایران به رژیم اسلامی سرمایه داری:
ایستاده ایم تا پایان!

فقط با اعتراضات متحدانه و یکپارچه در شهرهای کردستان و سراسر ایران می توانیم ماشین اعدام رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی را متوقف کنیم و نگذاریم بیش از این فرزندانمان را زیر تیغ اعدام ببرند.

مجازات اعدام لغو باید گردد!

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

زنده باد حاکمیت شورایی مردم در کردستان!

کمیته مرکزی کومه له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

۹ بهمن ۱۴۰۲

۲۹ ژانویه ۲۰۲۴

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان:

اعدام شیوه شنیع قتل و انسان کشی دولتی را متحدانه متوقف کنیم!

صحراگاه روز دوشنبه نهم بهمن ماه رژیم جنایتکار اسلامی به فرمان انگل ترین قشر اجتماعی در زندان قزل حصار کرج، محسن مظلوم ۲۸ ساله اهل مهاباد، پژمان فاتحی ۲۸ ساله اهل کامیاران، وفا آذربار ۲۹ ساله اهل بوکان، هژیر فرامرزی ۲۹ ساله اهل دهگلان را اعدام کرد.

عمومی و متحدانه همه ما است.

پاسخ ما به جنایات و اعدام های رژیم، عزم بیشتر ما برای سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی است. مجازات اعدام باید لغو و همه زندانیان سیاسی باید آزاد گردند.

سرنگون باد رژیم
سرمایه داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد
سوسیالیسم
نهم بهمن ۱۴۰۲
بیست و نهم ژانویه ۲۰۲۴

امضاها: اتحاد سوسیالیستی
کارگری، حزب کمونیست
ایران، حزب کمونیست
کارگری - حکمتیست، سازمان
راه کارگر، سازمان فدائیان
(اقلیت) و هسته اقلیت

اعتصاب عمومی در کردستان

تلاش در وجود جنبش سوسیالیستی، در نفوذ افکار و سنت های کمونیستی در بین کارگران کردستان، در آشنایی کارگران و زحمتکشان و زنان مبارز با حقوق پایه ای خود، با مبارزه برای آزادی، برابری و تأمین رفاه انسانها تجلی یافته است.

بنابراین یکبار دیگر ضمن تاکید بر شعار تاریخی "چاره رنجبران، وحدت و تشکیلات است" از همه فعالین کارگری و تشکل های مستقل کارگری در ایران میخواهیم که از طریق همکاری و هماهنگی با یکدیگر، تلاش کنند تا این مبارزات، هرچه سراسری تر، وسیع تر و سازمان یافته تر به پیش رود.

زنده باد جنبش کارگری ایران!
سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

۹ بهمن ۱۴۰۲
۲۹ ژانویه ۲۰۲۴

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

روز یکشنبه هشتم بهمن ماه، شاهد برگ درخشان دیگری از مبارزات طبقه کارگر ایران علیه رژیم استبدادی و سرمایه داری جمهوری اسلامی بودیم.